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Pentland projektet vinner UK:s AR7 och går 
vidare mot byggstart för 92,5 MW flytande vind i 
Skottland

Hexicon AB (publ) meddelar idag att Pentland Floating Offshore Wind i Skottland har vunnit 
Storbritanniens Contracts for Difference (CfD)-auktionsrunda Allocation Round 7 (AR7). 
Pentland är ett 92,5 MW flytande havsvindprojekt som leds av Copenhagen Infrastructure 
Partners (CIP), där Hexicon äger 10 %.

Storbritannien med Skottland i framkant är en av de mest avancerade marknaderna för flytande 
havsvind, med tydliga ambitioner och en omfattande projektpipeline. I AR7 tilldelades projektet ett 
CfD för 92,5 MW med ett anbudspris (strike price) på cirka 216,49 GBP/MWh (2024; 155,37 GBP
/MWh i 2012 års priser). Auktionsvinsten innebär en avgörande milstolpe som nu möjliggör 
förberedelser inför byggstart och fortsatt arbete mot genomförande.
 
Pentland planeras cirka 7 km utanför Skottlands norra kust och har utvecklats under flera år. När 
vindparken väl är i drift kommer den att ha kapacitet att producera tillräckligt med förnybar el för 
att försörja upp till 70 000 hushåll.
 
”Att Pentland vunnit AR7 är ett tydligt genombrott efter en lång utvecklingsfas som Hexicon 
startade redan 2015. För oss är det också ett kvitto på vår spetskompetens: att initiera projekt och 
leda utvecklingen i tidiga skeden. Vi kan skapa projektvärde tidigt och ta in rätt partners för att 
driva projekten vidare in i byggfasen,” säger Marcus Thor, VD för Hexicon.
 
”Den här CfD-tilldelningen ger oss tryggheten att ta Pentland in i nästa fas och arbeta nära den 
skotska och brittiska leverantörskedjan. Det skapar möjligheter för kvalificerade jobb, investeringar 
lokalt och långsiktig kapacitet inom flytande havsvind,” säger Richard Copeland, projektdirektör för 
Pentland Floating Offshore Wind Farm.
 
Pentland initierades av Hexicon och var bolagets första projekt 2015. Majoritetsandelen såldes 
2020 till CIP, som därefter lett den fortsatta utvecklingen. För mer information om projektet besök 
Pentlands hemsida:     www.pentlandfloatingwind.com

För mer information, kontakta:

Hexicons kommunikationsavdelning, 
communications@hexicongroup.com
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Om Hexicon

Hexicon är en världsledande projektutvecklare inom flytande vind som öppnar upp nya 
marknader i länder med djupt vatten. Bolaget är också teknikleverantör med en patenterad 
flytande vinddesign – TwinWind™. Flytande vind är en viktig del av framtidens energimix. Den kan 
byggas snabbt och i stor skala, vilket bidrar till elektrifieringen av samhället och omställningen till 
ett hållbart energisystem. Hexicon verkar på flera marknader i Europa, Afrika och Asien. Bolaget är 
noterat på Nasdaq First North Growth Market (ticker HEXI). Certifierad rådgivare är FNCA Sweden 
AB.
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